
 
 

UCHWAŁA NR XI.224.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2025 rok, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025, Nr VIII.169.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 
2024 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 223 447 622,67 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące 208 449 648,57 zł, 

b) dochody majątkowe 14 997 974,10 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 236 118 415,50 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 183 048 034,09 zł, 

b) wydatki majątkowe 53 070 381,41 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w załączniku nr 1 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12 670 792,83 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3772



2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 850 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9 200 000,00 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 19 320 792,83 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 7 500 000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 120 792,83 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 9 200 000,00 zł.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Jacek Żukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3772



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

180 377 476,38 180 527 476,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

53 450 000,00 53 600 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 5 999 374,44 6 508 920,44

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 509 546,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 509 546,00

852 Pomoc społeczna 589 875,60 795 476,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

34 500,00 35 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 000,00

Zasiłki stałe 368 828,60 374 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 828,60 7 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 62 654,00 262 083,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 500,00 257 929,00

855 Rodzina 6 234 719,00 6 697 093,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 996 505,00 4 007 005,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 205,00 23 705,00

Karta Dużej Rodziny 780,00 980,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

Wspieranie rodziny 0,00 92 754,60

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 92 754,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 135 000,00 2 493 920,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI.224.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

150 000,00

75615 150 000,00

150 000,00

509 546,00

75835 509 546,00

509 546,00

205 600,40

85213 500,00

500,00

85216 5 671,40

5 671,40

85219 199 429,00

199 429,00

462 374,60

85502 10 500,00

10 500,00

85503 200,00

200,00

85504 92 754,60

92 754,60

85516 358 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3772



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 358 920,00

222 120 101,67 223 447 622,67

358 920,00

Razem: 1 327 521,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3772



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 673 400,00 20 973 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 504 500,00 19 804 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 374 500,00 19 674 500,00

600 Transport i łączność 21 102 822,48 21 304 986,48

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 282 164,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 282 164,00

Drogi publiczne gminne 15 479 877,35 15 599 877,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 630 077,35 7 750 077,35

750 Administracja publiczna 27 601 839,38 27 685 221,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 749 670,49 19 783 052,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 56 382,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
250 000,00 267 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 158 000,00

Pozostała działalność 4 078 893,10 4 128 893,10

4260 Zakup energii 850 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 91 500 663,00 96 540 663,00

Szkoły podstawowe 37 984 875,00 42 984 875,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 300 000,00 1 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 1 340 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 837 994,44 8 887 994,44

80113 40 000,00

40 000,00

50 000,00

80101 5 000 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

75095 50 000,00

50 000,00

5 040 000,00

16 382,00

17 000,00

0,00

120 000,00

83 382,00

75023 33 382,00

60014 82 164,00

82 164,00

60016 120 000,00

01044 4 300 000,00

4 300 000,00

202 164,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI.224.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2025 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2025

Rozdział Zmiana

4 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3772



Lecznictwo ambulatoryjne 8 167 994,44 8 217 994,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 000,00 550 000,00

852 Pomoc społeczna 4 204 345,60 4 423 184,56

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

34 585,00 35 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

585,00 1 000,00

Zasiłki stałe 378 743,60 384 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 529,60 7 500,00

3110 Świadczenia społeczne 376 214,00 377 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 996 634,00 2 207 497,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 000,00 1 541 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 900,00 107 734,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 100,00 283 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 400,00 22 899,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8 900,00 20 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
314 850,00 316 654,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 14 404,36

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 3 300,00

855 Rodzina 16 892 358,98 17 341 295,02448 936,04

85228 1 804,36

-1 495,64

3 300,00

28 930,00

2 499,00

11 600,00

85219 210 863,20

168 000,00

-165,80

85216 5 756,40

4 970,40

786,00

85213 415,00

415,00

85121 50 000,00

50 000,00

218 838,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3772



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 415 355,00 4 416 238,82

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 205,00 23 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 841,24 410 071,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 717,76 16 271,29

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 600,00

Wspieranie rodziny 1 136 500,00 1 225 632,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 000,00 652 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 44 077,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 121 431,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 800,00 11 123,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 7 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 140 289,98 11 499 209,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794 000,00 2 080 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 393 920,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
45 000,00 54 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 745 998,86 13 832 498,86

Oczyszczanie miast i wsi 740 000,00 807 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 56 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 312,86 238 312,86

56 000,00

90005 19 000,00

90003 67 500,00

10 000,00

1 500,00

9 000,00

86 500,00

85516 358 920,00

286 000,00

63 920,00

13 431,60

1 323,00

4 300,00

85504 89 132,22

78 000,00

-7 922,38

-4 769,71

-6 446,47

1 600,00

85502 883,82

10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3772



4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 923 205,83 6 020 905,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 249 000,00 3 279 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
3 150 000,00 3 180 000,00

Pozostała działalność 1 174 205,83 1 241 905,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 26 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 151 000,00

225 590 894,50 236 118 415,50

1 700,00

56 000,00

Razem: 10 527 521,00

30 000,00

92195 67 700,00

10 000,00

14 000,00

97 700,00

92109 30 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3772



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 674 500,00 4 300 000,00

01044 15 374 500,00 4 300 000,00

6050 15 374 500,00 4 300 000,00

14 674 500,00 4 300 000,00

600 8 312 757,35 202 164,00

60014 200 000,00 82 164,00

6300 200 000,00 82 164,00

200 000,00 82 164,00

60016 7 630 077,35 120 000,00

6050 7 630 077,35 120 000,00

7 211 907,35 120 000,00

750 978 450,64 0,00

75023 978 450,64 0,00

6050 158 000,00 0,00

0,00 73 000,00

73 000,00 - 73 000,00

Zakup i montaż kolejkowego systemu monitorowania do 

budynku Urzędu Gminy
73 000,00

Zakup i montaż kolejowego systemu monitorowania do 

budynku Urzędu Gminy
0,00

Administracja publiczna 978 450,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 978 450,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Drogi publiczne gminne 7 750 077,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 750 077,35

(P) Rozbudowa ul. Głównej w Ruścu - droga gminna nr 

310352W, na odcinku od ul. Owocowej do wysokości 

działki nr ew. 260/14-długość ok. 1511 mb - etap II

7 331 907,35

Drogi publiczne powiatowe 282 164,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

282 164,00

(P) Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101W ul. Ks. 

Markiewicza i ul. Szerokiej w Młochowie i Parolach gm. 

Nadarzyn

282 164,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674 500,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu wsi Stara 

Wieś - etap III
18 974 500,00

Transport i łączność 8 514 921,35

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI.224.2025  Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2025 

r. Zmiana Tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych" do uchwały budżetowej na 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 19 974 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 674 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3772



801 1 301 875,00 5 000 000,00

80101 1 261 875,00 5 000 000,00

6057 0,00 2 500 000,00

0,00 2 500 000,00

6059 0,00 2 500 000,00

0,00 2 500 000,00

900 1 262 850,00 14 000,00

90005 50 000,00 14 000,00

6010 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

43 554 217,41 9 516 164,00Razem 53 070 381,41

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 14 000,00

Objęcie udziałów w "Nadarzyńskiej Spółdzielni 

Energetycznej"
14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

(P) Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Woli 

Krakowiańskiej dla osób ze specjalnymi potrzebami
2 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 850,00

Szkoły podstawowe 6 261 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

(P) Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Woli 

Krakowiańskiej dla osób ze specjalnymi potrzebami
2 500 000,00

Oświata i wychowanie 6 301 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3772



 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały XI.224.2025 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia  26 marca 2025 r. 

 

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2025” do uchwały budżetowej  

na 2025 rok 

 

Przychody 

§ Źródła przychodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

931 Emisja papierów 

wartościowych (obligacji 

komunalnych) 

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 

952 Pożyczka  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

951 Spłaty udzielonych pożyczek, 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

120 792,83 0,00 120 792,83 

1) Niewykorzystane środki z programu 

finansowanego ze środków 

europejskich: ,,Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Nadarzyn” 

120 792,83 0,00 120 792,83 

950 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 

RAZEM 10 120 792,83 9 200 000,00 19 320 792,83 

   
Rozchody   

§ Przeznaczenie rozchodów Kwota przed 

zmianą 

Zmiana Kwota po 

zmianie 

982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

992 Spłata kredytów i pożyczek 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

RAZEM 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3772



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XI.224.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 26 marca 2025 roku 

 

  

 

Zmiana załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku” do uchwały budżetowej na 2025 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Miasto Stołeczne 

Warszawa  
 

2 400 000,00 

600 60004 2710 Powiat Pruszkowski 
 

 
856 265,13 

600 60013 6300 Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki  
 

100 000,00 

750 75020 2710 Powiat Pruszkowski 
 

 
556 157,06 

600 60014 6300 Powiat Pruszkowski 
 

 
282 164,00 

921 92109 2480 Nadarzyński Ośrodek 

Kultury 3 180 000,00 
 

 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
1 500 000,00 

 
 

 
RAZEM 4 680 000,00 

 
 4 194 586,19 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

zadania/jednostki  

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

1 850 000,00 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR        150 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne „7 

Krasnoludków” 

760 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

700 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 2 860 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "KUBUŚ" 1 130 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

1 500 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3772



801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 1 350 000,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "Bajkowy 

Lasek" 

350 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne „Minionki" 350 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "Bajkowy 

Lasek" 
140 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

210 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 2 400 000,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

250 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

 

1 400 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR 600 000,00 
 

 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – 

realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z dziećmi 

będącymi obywatelami 

Ukrainy finansowanych 

z Funduszu Pomocy 

126 528,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków 

30 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne „Minionki" 10 000,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 210 000,00 
 

 

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód, 

urządzeń wodnych i 

urządzeń melioracyjnych 

na terenie Gminy 

Nadarzyn 

 

 

380 000,00 

750 75095 2360 Działalność na rzecz 

dzieci i młodzieży - 

organizacja wypoczynku 

dzieci i młodzieży z 

terenu gminy Nadarzyn 

 

 

100 000,00 

750 75095 2360 Realizacja zadania 

publicznego o 

charakterze lokalnym lub 

regionalnym z 

pominięciem otwartego 

konkursu ofert 

 

 

120 000,00 

900 90005 6230 Dofinansowanie kosztów 

inwestycji – wymiana 

kotłów c.o. 
 

 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3772



900 90095 6230 Dofinansowanie zadań 

polegających na 

gromadzeniu wód 

opadowych i 

roztopowych w miejscu 

ich powstawania 

 

 

100 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację i 

prowadzenie orkiestry 

0dętej na terenie Gminy 

Nadarzyn i naukę gry na 

dętych i perkusyjnych 

instrumentach 

muzycznych 

 

 

620 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w 

zakresie organizacji i 

szkolenia w 

następujących 

dziedzinach: piłka nożna, 

baseball, tenis stołowy, 

tenis ziemny, biegi 

przełajowe, koszykówka, 

siatkówka, sporty walki, 

piłka ręczna, badminton, 

brydż, kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez 

rekreacyjno-sportowych 

 

 

1 815 000,00 

 
RAZEM  16 376 528,00 

 
3 185 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3772


	UCHWAŁA NR XI.224.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1


	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 7 zm. ust. 2 pkt 1




	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-10T11:39:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




